

# DANMOORING ApS

Vejlbyvej 51  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2020

Mogens Westen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DANMOORING ApS  
Vejlbyvej 51  
7000 Fredericia

e-mailadresse: DanMooringFredericia@gmail.com

CVR-nr: 32287034

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formal er at drive skibsservice og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 8. regnskabsår. Selskabets resultat i regnskabsåret, 124.676 kr., er mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ultimo 2019 brød 2 af ejerne ud og startede konkurrerende virksomhed. Det betyder, at DanMooring p.t. har meget få opgaver og overvejer sin fremtidige aktivitet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		1.490.776	1.592.764
Eksterne omkostninger .....		-241.559	-178.596
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.249.217</b>	<b>1.414.168</b>
Personaleomkostninger .....		-1.052.570	-945.516
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-27.420	-27.420
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>169.227</b>	<b>441.232</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.110	-3.342
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>160.117</b>	<b>437.890</b>
Skat af årets resultat .....		-35.441	-98.286
<b>Årets resultat .....</b>		<b>124.676</b>	<b>339.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		414.000	405.000
Overført resultat .....		-289.324	-65.396
<b>I alt .....</b>		<b>124.676</b>	<b>339.604</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		219.357	246.777
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>219.357</b>	<b>246.777</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>219.357</b>	<b>246.777</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		46.540	331.134
Andre tilgodehavender .....		52.651	39.523
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>99.191</b>	<b>370.657</b>
Likvide beholdninger .....		834.662	946.336
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>933.853</b>	<b>1.316.993</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.153.210</b>	<b>1.563.770</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		477.476	766.800
Forslag til udbytte .....		414.000	405.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.016.476</b>	<b>1.296.800</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		38.220	40.906
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>38.220</b>	<b>40.906</b>
Skyldig selskabsskat .....		13.658	137.264
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.658</b>	<b>137.264</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		84.856	88.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.856</b>	<b>88.800</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>98.514</b>	<b>226.064</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.153.210</b>	<b>1.563.770</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2

Virksomheden har i gennemsnit over året haft 2 ansatte